impostos/taxas, insumos, BDI e quaisquer itens necessários a execução dos 

serviços. 

Empresa 

R S M PESSOA LTDA – CNPJ: 33.159.524/0001-89 

A proposta da empresa teve seu valor ajustado, após análise dos valores 

propostos, passando a ser R$ 2.420.102,47 (dois milhões e quatrocentos e vinte 
mil e cento e dois reais e quarenta e sete centavos). 

A proposta da empresa apresenta preços unitários e composições de custo 

para os serviços referentes aos itens 3.2 – I2319 – EMULSÃO ASFÁLTICA RR 1C, 
4.1 – 4011463 – CONCRETO ASFÁLTICO - FAIXA C-12,5 - AREIA E BRITA e 4.2